REPUBLICA MOLDOVA

RAION TARACLIA

CONSILIUL ORAŞENESC TARACLIA
P R I M Ă R I A

7401 Republica Moldova, r-n Taraclia,

or. Taraclia, str.Lenin, 128

c/d 226612

 c/f  1007601006069

TREZMD2X

tel. (0294) 2-33-93 , tel./fax (0294) 2-57-74
E-mail: prim-tar@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

РАЙОН ТАРАКЛИЯ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ Тараклия
П Р И М Э Р И Я

7401 Республика Молдова, р-н Тараклия,

г. Тараклия, ул. Ленина , 128

р/с 226612

ф/к  1007601006069

TREZMD2X

тел.(0294) 2-33-93 , тел./факс (0294) 2-57-74
E-mail: prim-tar@mail.ru

РЕШЕНИЕ

04 марта 2015  года
                                                                             № 1/3
Об утверждении паспортов услуг, Положений о порядке получения услуг, Руководств для заявителя по получению услуг в Центре Информирования и Предоставления Услуг в рамках Примэрии города Тараклия

Принимая во внимание принципы, установленные ст. 3 (i) Закона № 435-XVI от 28.12.2006 об административной децентрализации, положениями Закона № 161 от 22.07.2011 о внедрении единого окна в осуществлении предпринимательской деятельности, на основании ст. 14 (2) j), 19 (2), 29 (1) j) и ст. 73 Закона № 436-XVI от 28. декабря 2006 года о местном публичном управлении,

руководствуясь решением городского совета №5/8 от 05 сентября  2014  года                                                          «О создании Центра Информирования и предоставления услуг (ЦИПУ) в соответствии с Меморандумлм о Взаимопонимании от 27 июля 2012 года между городом Тараклия  и  Проектом по поддержке местных органов власти Молдовы LGSP», которым при Примэрии г.Тараклия был создан Центр Информирования и предоставления услуг  (ЦИПУ) и утверждена Концепция Центра, решением городского совета №6/4 от  28 октября 2014  года,
рассмотрев представленную информацию и заключение специализированных консультативных комиссий по бюджету, финансам и инвестициям и по правовым вопросам и дисциплине от  27 февраля 2015 года, городской совет
РЕШИЛ:
1.
Утвердить паспорта услуг, Положения о порядке получения услуг, Руководства для заявителя по получению услуг в Центре Информирования и Предоставления Услуг в рамках Примэрии города Тараклия. Приложение 1.
2.
Ответственность за исполнение решения возложить на примара г.Тараклия С.Филипова.
3.
Контроль над исполнением настоящего решения возложить на специализированную консультативную комиссию по бюджету, финансам и инвестициям.

Председательствующий                                             Виктор Витков

Секретарь городского совета                                     Светлана Котова